
ZARZĄDZENIE Nr 500/2022 

BURMISTRZA TRZEBIATOWA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 
o zmianie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Trzebiatów dotyczących budżetu obywatelskiego 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.,  
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XVII/123/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 
30 stycznia 2020r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących 
budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 974) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 460/2022 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 9 czerwca 2022r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Trzebiatów dotyczących budżetu 
obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

   
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Trzebiatowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


